پرواز
ممنوع برای
کردستان

فتنونت
علیه زنان
بعد از ...

پیامی
از منبر
تصرف ...

مبانی
اسطوره‌های
نوروز

تأمین حقوق ملی خلق کرد در چهارچوب ایرانی دمکراتیک و فدرال

کوردستان

ارگان کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران

شماره ۵۷۸، سه‌شنبه، ۱۵ فروردین ۱۳۹۱، ۳ آوریل ۲۰۱۲، ۱۵۰ تومان

www.kurdistanmedia.com

سلفن

کریم پرویزی

فریبکاری تاریخی

رژیمها و حکومت‌های استبدادی و تمامیت‌خواه، برای تثبیت و بقای زمامداری خود به شیوه‌های گوناگون فریبکاری و تحریف افکار عمومی پناه می‌برند تا واقعیتها را مخدوش نموده و اهداف ساختگی خود را در برابر افکار عمومی واقعیت جلوه دهند.